Page 1 of 2

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內
容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

TRADELINK ELECTRONIC COMMERCE LIMITED

貿 易 通 電 子 貿 易 有 限 公 司
（「本公司」）

（根據公司條例於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：536）

自發性公告

茲提述本公司於二零一二年九月六日發出之公告，披露ING銀行  N.V.

（「ING」）之函件，就香港特別行政區政府委任ING為顧問，擬出售其

以財政司司長法團名義持有本公司之95,673,000股股份（約佔本公司總發

行股本12.2%）（「貿易通股份」）。

本公司董事會謹此公告，其於二零一二年十月十八日接獲本公司主席李乃

熺博士,S.B.S., J.P. 全資擁有之Eastex (HK) Ltd (“Eastex”) (為一間在英屬

處女島(BVI)成立之離岸註册公司) 於當日發出之法團大股東通知（表格

2），告知本公司Eastex以每股港幣1.245元向政府購入95,673,000股貿易通

股份。李博士乃香港聯業製衣有限公司之間接股東，該公司持有本公司已

發行股本約12.91 %。

若本公司從政府/財政司司長法團/ING方收到更多詳細資料，本公司將考慮

另行刊發公告，以助本公司股東及投資者得知有關上述股份交易之發展。

此乃本公司的自發性公告。

承董事會命

貿易通電子貿易有限公司

執行董事及行政總裁

吳偉驄

Page 2 of 2

香港，二零一二年十月十八日

於本公告日期, 本公司董事會成員包括：非執行董事 李乃熺博士，S.B.S.,

J.P.（主席）、曾愛蓮女士、KIHM Lutz Hans Michael 先生及英子文先生；

執行董事 吳偉驄先生、鄭俊聰先生及鍾順群女士；獨立非執行董事 翟迪

強先生、周德熙先生、鍾維國先生及何立基先生，J.P.。